[image: image3.png]

广职院办发〔2018〕50号

[image: image2.jpg]

广安职业技术学院校长办公室

关于公布2018年校级精品在线开放课程建设立项评审结果的通知

各二级学院：

根据《广安职业技术学院关于进一步推进精品在线开放课程建设工作的通知》（广职院发〔2018〕135号）文件要求，学校组织开展了2018年校级精品在线开放课程立项申报评审工作，经教务处初审，学校专家严格评审，《餐饮服务与管理》等20门课程被确定为2018年校级精品在线开放课程立项项目。经学校领导同意，现将评审结果予以公布（见附件）。

请各二级学院高度重视，责成课程负责人根据《广安职业技术学院关于进一步推进精品在线开放课程建设工作的通知》(广职院发〔2018〕135号)文件要求填写精品在线开放课程建设项目任务书，切实按照任务书和课程教学视频、课程教学演示文稿（PPT课件）制作规范进行课程资源的开发和建设，并在本学期内将课程所有PPT和教案上传至网络教学平台，完成课程开课学期学生网络平台注册选课，采用边建边用的建设方法，积极在校内使用和推广。

学校将在2019年3月中旬进行中期检查，在2019年9月对立项课程进行终期验收，本次立项的精品在线开放课程建设周期为1年。各教学单位应于2018年11月30日前将课程任务书纸质材料签字盖章（一式一份）提交教务处，同时将任务书电子文档发送至邮箱563602490@qq.com，联系人：黄定强。

[image: image1.jpg]

附件：广安职业技术学院2018年校级精品在线开放课程建设立项名单

广安职业技术学院校长办公室
2018年11月23日

附件

广安职业技术学院2018年校级精品在线开放课程建设立项名单
	序号
	单名名称
	课程名称
	课程类型
	课程负责人
	参与课程建设人员

	1
	经管学院
	餐饮服务与管理
	专业核心课
	姚懿菲
	陈彦吉、邓小辉、彭于玲、刘颖、刘小毓、王作春、方建华、李炳雪

	2
	艺术学院
	设计色彩
	专业基础课
	杨  燕
	杨小锋、王雪松、杨小乐、王娟、谯琳、杨植、熊胜勇、朱渝刚

	3
	经管学院
	成本会计
	专业核心课
	杨  玲
	彭靖、许道琼、谭燕、黄春蓉、文建华

	4
	电信学院
	电气控制与PLC应用
	专业核心课
	曾德贵
	魏林、周定斌、毛金凤、兰玲、熊美、黄银蓉、袁协民、王宝英、郑绍菊、任昌明

	5
	学前学院
	教育学
	专业基础课
	贺雪萍
	冉嘉洛、彭松林、朱媛、曾小兰、陈燕、陈威龙

	6
	师范学院
	高等代数
	专业核心课
	何  宏
	赵勇、刘宇、熊洪丽、邓蜀元、帅培

	7
	师范学院
	大学英语2
	公共基础课
	李小蓉
	吴全生、周安、母滨彬、漆蜀兰、蒋春容

	8
	电信学院
	JavaWeb开发技术
	专业核心课
	曹  军
	余飞、周凌云、杨志伦、晏朝龙

	9
	医卫学院
	中医养生康复技术
	专业基础课
	谢依名
	曾方文、张玉秋、丰建英、张先慧

	10
	马克思主义学院
	思想道德修养与法律基础
	公共基础课
	王  燕
	杨中兵、汪琦佳、曹于亚、杨建华

	11
	智能学院
	基础化学
	专业基础课
	崔  帅
	王潇、陈国强、李万琪、周林、李冲、谭琳、刘东升

	12
	电信学院
	Python程序设计
	专业基础课
	吴  建
	邓红辉、曾德贵、袁霞、黄定强

	13
	医卫学院
	儿科护理学
	专业核心课
	李金娟
	孙小红、曾洁、赵婧羽、俞惠婷、张琴、罗银霞、杨小艳

	14
	土木学院
	装饰工程计量与计价
	专业核心课
	宋  丹
	张琴、程小珊、张利、何依蔓、李林、张静

	15
	电信学院
	网页编程基础
	专业基础课
	周小雪
	陈虹、杨晶晶、周凌云、曹军、杨志伦、黄铁兵、杨非

	16
	艺术学院
	书法
	公共基础课
	王雪松
	肖云、周安、金花、唐建伟、唐兵

	17
	师范学院
	中国古代文学
	专业基础课
	陈春燕

	18
	土木学院
	建筑材料
	专业基础课
	蒲桃红
	李柱凯、张琴、雷波、陈双、马静月、伍博、范微维

	19
	土木学院
	工程招投标与合同管理
	专业核心课
	程小珊
	盛情、张琴、高文洁、何依蔓、李林、宋丹、张利、吕宗润、杨智勇、龙辉

	20
	经管学院
	市场营销基础
	专业基础课
	沈婷婷
	徐娟、吕浩铭、钟玲、谭燕、王鸿华、王鑫、鲜磊

　广安职业技术学院党政办公室                                     2018年11月26日印发